
Zarządzenie Nr 47/2014 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 30 grudnia  2014 roku 

 

w sprawie upoważnienia starszego pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Boćkach do wydawania decyzji administracyjnych. 

 

 Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią  Agnieszkę Lipioską starszego pracownika socjalnego Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodkach do wydawania decyzji administracyjnych w 

indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 stosuje się w czasie nieobecności w Pracy Pani 

Barbary Tołoczko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodkach 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 
Stanisław Derehajło 


